[bookmark: _GoBack]重庆市物价局重庆市财政局关于重新核定重庆市市政管理部门行政事业性收费标准的通知【条款废止】

渝价〔2001〕339号
重庆市市政管理委员会、各区、县(自治县、市)物价局、财政局：

根据市政府71次常务会议决定，重庆市财政局、重庆市物价局公布了我市市政系统行政事业性收费项目，现就市政管理部门的行政事业性收费标准及有关问题通知如下：

一、城市占道费

占用城市道路(不含摊区、摊点)，主干道每日每平方米0.30元，非主干道每日每平方米0.20元。主干道及非主干道的划分，以市政部门正式公布的为准。

二、户外广告场地占用费

发布户外广告占用市政设施的，向市政部门交纳的场地占用费，最高不得超过该项广告收入的15%。

三、城市道路占用挖掘费

根据国务院颁布的《城市道路管理条例》的有关规定，城市道路挖掘修复费的收费标准，由重庆市市政管理委员会制定，报市物价局、市财政局备案。

四、停车楼(场)证照工本费，每证10元。

五、下水道接沟许可证工本费，每证10元。

六、城市污水处理费

随自来水费征收，按原规定执行(另文下达)。

七、【本条款废止】垃圾处置费(按渝府令第79号执行)

(一)居民每户每月3元；

(二)按规定应当办理暂住证的外地来渝人员每人每月2元。

享受城市最低生活保障补助的居民户和享受国家定期抚恤补助的优抚户，经所在街道办事处或镇人民政府核准后免征城市生活垃圾处置费。

八、我市各级市政管理部门接到本通知后，必须到同级物价部门办理《收费许可证》变更手续，自觉接受物价、财政部门的监督检查。

重庆市物价局

重庆市财政局

二00一年五月十四日